
Město Znojmo
Zastupitelstvo města Znojma

Obecně závazná vyhláška města Znojma č. 3/2019,
kterou se zakazuje provozování prostituce

Zastupitelstvo města Znojma se na svém zasedání dne 29.04.2019 usnesením č. 20/2019 bod
č. 928 odst. 1 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. a) a ustanoveni
§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

ČI. 1
Předmět a cíl

l) Předmětem této obecně závazné vyhlášky je zákaz provozování prostituce (nabízení,
sjednávání, provozování a využívání sexuálních služeb), neboť' se jedná o činnost, která
by mohla narušit veřejný pořádek v obci nebo být v rozporu s dobrými mravy, ochranou
bezpečnosti, zdraví a majetku.

2) Cílem této obecně závazné vyhlášky je ochrana etických hodnot, mravní výchovy dětí
a mládeže, ochrana před dalšími negativními a obtěžujÍcÍmi vlivy, vytvoření příznivých
podmínek pro život ve městě a pro pokojné soužití občanů i návštěvníků města.

ČI. 2
Zákaz činnosti

Provozování prostituce, tj. nabízeni, sjednávání, provozování a využívánÍ sexuálních služeb
je na všech veřejných prostranstvích na celém území města zakázáno.

ČI. 3
Zrušovací ustanovení

Zrušuje se ,,Obecně závazná vyhláška města Znojma č. 4/2009, k zabezpečení místních
záležitostí veřejného pořádku při nabízení, poskytnutí a využiti sexuálních služeb na veřejných
prostranstvích" ze dne 15.09.2009.

ČI. 4
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

Jan Grois, A
starosta

Ing. Jakub Malačka
místostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne' 1 l, 05. 2019
Sejmuto z úřední desky dne' 3 a 05, 2019

·
Městský úřad Znojmo

odbor vnitřní správv
-23.


